Саморегулируемая организация • Ассоциация

 «Нижегородское объединение строительных организаций»

 (Ассоциация «НОСО»)
Большая Покровская, 15, пом.7, Нижний Новгород, 603005; тел./факс: (495) 775-81-11; e-mail: info@sronoso.ru

http://www.sronoso.ru,; ОКПО 61722612; ОГРН 1097799007140; ИНН/КПП  7707004228/526001001

ПРОТОКОЛ № 195

заседания Совета Ассоциации

«Нижегородское объединение строительных организаций»

             14 января 2019 года

Место проведения: г. Нижний Новгород, ул. Большая Покровская, дом 15, пом.7

Время начала заседания: 12 часов 00 минут

Заседание Совета проводилось в режиме видеоконференции.

Присутствовали: 5 из 5 (100%)  членов Совета Ассоциации «Нижегородское объединение строительных организаций» в следующем

составе:

Президент Совета (Председательствующий) - Кононыхин Сергей Александрович;

Члены Совета: Кривошей Дмитрий Александрович, Переверзев Александр Федорович, Кожуховский Алексей Олегович, Шавлиев

Юсуп Абдрахманович. Кворум имеется.

Приглашенные лица: С.С. Фанеев.

Повестка дня:

 О внесении изменений в состав Контрольного комитета саморегулируемой организации Ассоциации «Нижегородское

объединение строительных организаций» (далее – Ассоциация) и утверждение нового состава Контрольного комитета.

Выступил: С.А. Кононыхин.

Предложил избрать секретарем заседания Совета – С.С. Фанеева.

Голосовали: ЗА – 5, ПРОТИВ - 0, ВОЗДЕРЖАЛИСЬ - 0

Решили: избрать секретарем заседания Совета - С.С. Фанеева.

По вопросу повестки дня выступил: С.А. Кононыхин.

По представлению Председателя Контрольного комитета Ассоциации, предложил исключить из состава Контрольного комитета

следующих лиц: Аргунову Марину Анатольевну, Воробьева Александра Николаевича, Сизову Людмилу Александровну, Хохлову

Ольгу Владимировну, Чемхильгова Мустафу Башировичу, включить в состав Контрольного комитета Ассоциации Изюмову Ирину

Борисовну, Карданова Ибрагима Петровича, Маштакова Олега Юрьевича и утвердить Контрольный комитет Ассоциации в

следующем составе:

Состав Контрольного комитета:

- Глебов Дмитрий Владимирович – Председатель Контрольного комитета;

- Баранов Владимир Матвеевич – член Контрольного комитета;

- Вдовина Надежда Семѐновна – член Контрольного комитета;

- Волков Александр Александрович – член Контрольного комитета;

- Грибкова Ольга Валентиновна – член Контрольного комитета;

- Игнатов Алексей Анатольевич – член Контрольного комитета;

- Изюмова Ирина Борисовна—член Контрольного комитета;

- Карданов Ибрагим Петрович – член Контрольного комитета;

- Магомадов Мурад Шомсудинович – член Контрольного комитета;

- Малков Павел Сергеевич – член Контрольного комитета;

- Маштаков Олег Юрьевич—член Контрольного комитета;

- Морозов Игорь Александрович – член Контрольного комитета;

- Федин Алексей Николаевич – член Контрольного комитета.

Голосовали: ЗА – 5, ПРОТИВ - 0, ВОЗДЕРЖАЛИСЬ – 0

Решили: исключить из состава Контрольного комитета следующих лиц: Аргунову Марину Анатольевну, Воробьева Александра

Николаевича, Сизову Людмилу Александровну, Хохлову Ольгу Владимировну, Чемхильгова Мустафу Башировичу, включить в состав

Контрольного комитета Ассоциации Изюмову Ирину Борисовну, Карданова Ибрагима Петровича, Маштакова Олега Юрьевича и

утвердить Контрольный комитет Ассоциации в следующем составе:

Состав Контрольного комитета:

- Глебов Дмитрий Владимирович – Председатель Контрольного комитета;

- Баранов Владимир Матвеевич – член Контрольного комитета;

- Вдовина Надежда Семѐновна – член Контрольного комитета;

- Волков Александр Александрович – член Контрольного комитета;

- Грибкова Ольга Валентиновна – член Контрольного комитета;

http://www.sronoso.ru/

- Игнатов Алексей Анатольевич – член Контрольного комитета;

- Изюмова Ирина Борисовна—член Контрольного комитета;

- Карданов Ибрагим Петрович – член Контрольного комитета;

- Магомадов Мурад Шомсудинович – член Контрольного комитета;

- Малков Павел Сергеевич – член Контрольного комитета;

- Маштаков Олег Юрьевич—член Контрольного комитета;

- Морозов Игорь Александрович – член Контрольного комитета;

- Федин Алексей Николаевич – член Контрольного комитета.